
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2023. évi 15. szám 2023. október 27.  
 
 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 

32/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 
a térítési díj és a tandíj összegének megállapításá ról szóló 53/2012. (IX. 13.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezésér ől 
 
 

33/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önk ormányzati rendelet módosításáról  

 
 

34/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 
az igazgatási szünetr ől szóló 13/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelet h atályon kívül 

helyezésér ől 
 
 
 

2023. OKTÓBER 26-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
32/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

a térítési díj és a tandíj összegének megállapításá ról szóló 53/2012. (IX. 13.) önkormányzati rendelet  
hatályon kívül helyezésér ől 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a térítési díj és a tandíj összegének megállapításáról szóló 53/2012. (IX. 13.) önkormányzati 
rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. október 28-án lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. október 26. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
33/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önk ormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) III. Fejezete a 
következő alcímmel egészül ki: 

„9/A. Gyermekétkeztetési térítési díj támogatás 

22/A. § 

(1) Települési támogatásként gyermekétkeztetési térítési díjtámogatás nyújtható kérelemre, természetben annak a 
személynek, aki hatvani általános iskolába járó gyermeket nevel, rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre nem 
jogosult és az étkezésért teljes összegű térítési díj fizetésére kötelezett. 

(2) A támogatást annak a szülőnek, nevelőszülőnek vagy gyámnak lehet megállapítani, akinek a családjában az 
egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg az szociális vetítési alap legkisebb összegének 370 %-át, 
egyedülálló esetén 420 %-át. 

(3) A támogatás mértéke gyermekenként a mindenkori étkezési költség 25 %-a. 

(4) Az étkezési térítési díj támogatási összege a közétkeztetési szolgáltatást nyújtó gazdasági társaságnak kerül 
átutalásra. 

(5) A támogatást a kérelem benyújtását követő hónap első napjától kell megállapítani. A támogatás a gyermeknek 
a köznevelési intézménnyel fennálló tanulói jogviszonyának időtartama alatt, de legfeljebb a tanév utolsó nevelési 
napjáig nyújtható. 

(6) A gyermekétkeztetési térítési díjtámogatás megállapítása iránti kérelmet a 17. melléklet szerinti 
formanyomtatványon kell benyújtani.” 

 



2. § 

A R. az 1. melléklet szerinti 17. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. október 26. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 
1. melléklet a 33/2023 (X. 27.) önkormányzati rendelethez 

„17. melléklet a 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 
 

K É R E L E M 
Gyermekétkeztetési térítési díj támogatás megállapí tásához 

 
1. Személyi adatok 

1.1. A kérelmező személyre vonatkozó adatok: 

1.1.1. Neve: ...............................................................................Szig.sz.:................................... 

1.1.2. Születési neve: ................................................................................................................ 

1.1.3. Anyja neve: ........................................................................................................………… 

1.1.4. Születés helye, ideje (év, hó, nap): .................................................................................. 

1.1.5. Lakóhelye:………………………………………………………Lakcímk.sz:.......................... 

1.1.6. Tartózkodási helye: ……………………………………………………………………………. 

1.1.7. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy életvitelszerűen* 
                                            - a lakóhelyemen élek 
                                            - a tartózkodási helyemen élek 
                                        - egyéb címen élek:…………………………………………………… 

 

1.1.8. Társadalombiztosítási Azonosító Jele:               

1.1.9. Családi állapota*:   - nőtlen/hajadon 
                                     - házas 
                                     - elvált 
                                     - özvegy 
          Családi körülménye*: - egyedül élő 
                                          - nem egyedül élő, családja van 
      Élettársi kapcsolatban él: - igen 
                                               - nem 
1.1.10. Állampolgársága: ................................................................................................................................... 

1.1.11. Telefonszáma vagy e-mail címe: ........................................................................................................... 

1.1.12. A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):  

□ szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy  

            □ EU kék kártyával rendelkező, vagy 

            □  bevándorolt/letelepedett, vagy 

            □ menekült/oltalmazott/hontalan. 

2. A kérelem  tárgya : hatvani általános iskolába járó gyermekem/gyermekeim gyermekétkeztetési térítési díj 

támogatásának megállapítása, az étkezési költség 25%-ában. 



2.1 .Gyermek/ek, aki/k/re a támogatást kéri:  

 Név (születési név) Születési hely, 
ideje (év,hó,nap) 

Anyja neve Intézmény neve címe 
(ahol a gyermek tanul) 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

3. Kérelmez ő családjában él ő(k) személyi adatai: 

 Név (születési név) Születési hely, 
ideje (év,hó,nap) 

Anyja neve Társadalombiztosítási 
Azonosító Jele 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

3. Jövedelmi adatok 

A kérelmező, valamint a családjában élő személy(ek)nek a havi jövedelme forintban: 

    

A jövedelem típusa Kérelmező A kérelmező családjában 
élő további személyek 

jövedelme 
 1 2 3 4 5  

1. 

 

Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 
jogviszonyból származó 
ebből: közfoglalkoztatásból származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, 
őstermelői, illetve szellemi és más önálló 
tevékenységből származó 

      

3. Táppénz       

4. Gyermek ellátásához kapcsolódó 
támogatások 
GYES, GYED, GYET, csecsemőgond.díj 

      

5. Családi pótlék       

6. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű 
rendszeres szociális ellátások 

      

7. Önkormányzat, járási hivatal, állami 
foglalkoztatási szervek által folyósított 
ellátások 

      

8. Megélhetést biztosító egyéb források 
………………..…............................... 

      

9. Más személytől kapott támogatás       

6. Gyermektartás díj       

7. Egyéb jövedelem       

8. Összes jövedelem       

9. Nettó jövedelmet csökkentő tényező 
(megfizetett tartásdíj) 

      

 
A kérelem benyújtását megel őző havi egy f őre jutó családi nettó jövedelem: …………Ft 



 
4. Nyilatkozatok a kérelmez ő részéről 
 
4.1. Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre nem 
vagyok jogosult, illetve ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetésben nem részesülök. 
 
4.2. Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy egyedülálló vagyok* és gyermekemet/gyermekeimet 
egyedül nevelem*. 
 
4.3. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermekem/gyermekeim után …………………………… 
Ft gyermektartásdíjat kapok/ nem kapok.* 
 
4.4. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy bejelentett munkaviszonnyal nem rendelkezem, alkalmi 
munkából származó jövedelmem a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap egy havi 
átlaga: ……………………………….Ft/hó. 
 
4.5. Tudomásul veszem, hogy  
4.5.1. a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal és a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő hatáskörrel és illetékességgel rendelkező hatósága 
útján, valamint a Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján – 
ellenőrizheti, 

4.5.2. a valótlan tények vagy adatok közlése által megállapított ellátás vagy támogatás összegét vissza kell fizetni. 

4.6. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
4.7. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatással kapcsolatos eljárás során történő 
felhasználásához. 
 
4.8 . Kijelentem, hogy a kérelmemnek teljes egészében helyt adó döntés elleni fellebbezési jogomról lemondok. 
 
Hatvan, 20…………………………   ………………………………………..   
                                                                   kérelmező aláírása                                        
 
5. Nyilatkozat a kérelmez ő családjában él ő nagykorú személy(ek) részér ől  
    (valamennyi nagykorú személynek külön nyilatkoz nia kell) 
 
5.1. Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre nem 
vagyok jogosult, illetve ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetésben nem részesülök. 
 
5.2. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermekem/gyermekeim után …………………………… 
Ft gyermektartásdíjat kapok/ nem kapok.* 
 
5.3. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy bejelentett munkaviszonnyal nem rendelkezem, alkalmi 
munkából származó jövedelmem a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap egy havi 
átlaga: ……………………………….Ft/hó. 
 
5.4.Tudomásul veszem, hogy  
5.4.1. a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal és a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő hatáskörrel és illetékességgel rendelkező hatósága 
útján, valamint a Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján – 
ellenőrizheti, 
 
5.4.2. a valótlan tények vagy adatok közlése által megállapított ellátás vagy támogatás összegét vissza kell fizetni. 
 
5.5. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
5.6. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a támogatással kapcsolatos eljárás során történő 
felhasználásához. 
 
Hatvan, 20…………………………… 
           …………………………….. 
(*A megfelelő részt kérjük aláhúzni.)                    aláírás 
                           Név:……………………………..            



 
A kérelemhez mellékelni szükséges a jövedelem-nyila tkozatban feltüntetett jövedelem típusának megfelel ő 

iratot a következ ők szerint: 
 
a) havi rendszerességgel járó jövedelmek esetén:  

a) munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem esetén, a kérelem benyújtását 
megelőző hónap jövedelméről szóló munkáltatói/foglalkoztatói igazolást; 

b) társadalombiztosítás keretében nyújtott ellátások esetén a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett 
ellátást igazoló iratot; 

c) a Járási Hivatal által folyósított pénzbeli ellátásokról a Járási Hivatal Hatósági Osztálya vagy a Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztálya által kiadott igazolást az ellátás összegéről; 

d) nyugdíj vagy nyugdíjszerű ellátás esetén a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által az ellátás összegét igazoló 
iratot; 

e) tartásdíj esetén a ténylegesen felvett tartásdíjról szóló iratot (elismervény, postai feladóvevény, stb.) és a 
szülők közötti egyezséget tartalmazó közokiratot, vagy teljes bizonyító erejű magánokiratot, illetve a tartásdíj 
megállapításáról szóló jogerős bírói ítéletet, állam által megelőlegezett gyermektartásdíjról a gyámhivatal 
határozatát, ezek hiányában a tartásra jogosult nyilatkozatát; 

f) fenti pontokba nem tartozó jövedelmek esetén egyéb, a jövedelem típusának megfelelő igazolást; 
 
b) A nem havi rendszerességgel járó jövedelmek eset én: 
   
Társas és egyéni vállalkozásból,őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből, alkalmi 
munkavégzésből származó jövedelem  esetén a kérelem benyújtását megelőző tizenkét hónap jövedelméről szóló 
igazolást az alábbiak szerint: 

a) őstermelők esetén a bevételről vezetett dokumentum fénymásolatát, illetve az állami adóhatóság által az 
adóbevallással lezárt időszak jövedelméről kiállított igazolást, továbbá támogatás esetén a támogatás összegéről 
szóló igazolást; 

b) vállalkozásból származó jövedelem esetén az állami adóhatóság által az adóbevallással lezárt időszak 
jövedelméről kiállított igazolását, továbbá az adóbevallással nem lezárt időszakra vonatkozóan  havi bontásban 
nettó jövedelemről szóló könyvelői igazolást, ennek hiányában az érintett nyilatkozatát; 

c) alkalmi munka esetén a havi átlagos jövedelemre vonatkozó nyilatkozattal,  egyszerűsített foglalkoztatás 
esetén a foglalkoztató által kiállított igazolással, illetve az állami adóhatóság által az adóbevallással lezárt időszak 
jövedelméről kiállított igazolással.  
 
 
A kérelemhez mellékelni szükséges továbbá: 
a) a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelemigazolásai,  
b) 16 évesnél idősebb, nappali tagozaton tanulmányokat folytató gyermek esetén érvényes diákigazolvány, vagy 
igazolást. 
c) nevelőszülő és gyám esetén, gyámkirendelő határozatot 
 
Az ügyintézéshez kérem személyi azonosító okmányait  hozza magával! 
 
Amennyiben a kérelmez ő nem személyesen jár el ügyében, meghatalmazás szük séges! 
 

Tájékoztató 
a gyermekétkeztetési térítési díj támogatás iránti kérelem kitöltéséhez 

1. Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 
 
1.1. A személyi adatok kitöltéséhez:  
1.1.1. „egyedülálló” az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált vagy házastársától külön él, kivéve, ha 

élettársa van. A házastársak akkor tekinthetők különélőnek, ha a lakcímük különböző. 
1.1.2. „ egyedülélő”: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik. 
1.1.3. „háztartás”: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy  

 tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége; 
1.1.4. „család”: egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi 

intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók 
közössége; 
   1.1.5. „közeli hozzátartozó”:  
a) a házastárs, az élettárs,  
b)  a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló 

keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél 
fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér 
szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által 
e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek), 



c)  korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy 
beszédfogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a 
gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek), 

d)  a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő 
házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alpontban meghatározott feltételeknek megfelelő testvér. 

1.1.6. A tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos igazolásokat – a 
magasabb összegű családi pótlékra, illetve a fogyatékossági támogatásra vonatkozó irat kivételével – a 
kérelemhez csatolni kell. 
 

1.2. A jövedelmi adatok kitöltéséhez:  
1.2.1. „Jövedelem”: a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, belföldről vagy 

külföldről származó - megszerzett - vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelemként figyelembe nem vett 
bevételt és az adómentes jövedelmet is, továbbá az a bevétel, amely után az egyszerűsített vállalkozói adóról, 
illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény szerint adót, illetve hozzájárulást kell 
fizetni. 

1.2.2. A jövedelmi adatok alatt havi nettó jövedelmet kell érteni. A nettó jövedelem kiszámításánál a bevételt 
az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett összegben kell feltüntetni. 

1.2.2.1. Elismert költségnek minősül a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert költség, 
valamint a fizetett tartásdíj. 

1.2.2.2. Befizetési kötelezettségnek minősül a személyi jövedelemadó, a magánszemélyt terhelő 
egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás, a társadalombiztosítási járulék, a nyugdíjjárulék és az 
egészségügyi szolgáltatási járulék. 

1.2.3. Ha a magánszemély az egyszerűsített vállalkozói adó vagy egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás alapjául szolgáló bevételt szerez, a bevétel csökkenthető a személyi jövedelemadóról szóló 
törvény szerint elismert költségnek minősülő igazolt kiadásokkal, ennek hiányában a bevétel 40%-ával. Ha a 
mezőgazdasági őstermelő adóévi őstermelésből származó bevétele nem több a kistermelés értékhatáránál 
(illetve ha részére támogatást folyósítottak, annak a folyósított támogatással növelt összegénél), akkor a 
bevétel csökkenthető az igazolt költségekkel, továbbá a bevétel 40%-ának megfelelő összeggel, vagy a 
bevétel 85%-ának, illetőleg állattenyésztés esetén 94%-ának megfelelő összeggel. 
1.2.4. Nem minősül jövedelemnek, így nem kell feltüntetni a jövedelmek között:  
1.  a rendkívüli települési támogatás, valamint a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez, a 

gyógyszerkiadások viseléséhez és a lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékot felhalmozó személyek részére 
nyújtott települési támogatás, 

2.   a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, a Gyvt. 20/A. §-a szerinti támogatás, a Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) 
bekezdése szerinti pótlék, a nevelőszülők számára fizetett nevelési díj és külön ellátmány, 

3. az anyasági támogatás, 
4.   a nyugdíjprémium, az egyszeri juttatás, a tizenharmadik havi nyugdíj, a tizenharmadik havi ellátás és a 

szépkorúak jubileumi juttatása, 
5. a személyes gondoskodásért fizetendő személyi térítési díj megállapítása kivételével a súlyos 

mozgáskorlátozott személyek pénzbeli közlekedési kedvezményei, a vakok személyi járadéka és a fogyatékossági 
támogatás, 

6. a fogadó szervezet által az önkéntesnek külön törvény alapján biztosított juttatás, 
7. az alkalmi munkavállalói könyvvel történő munkavégzésnek, az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény 

alapján történő munkavégzésnek, valamint a természetes személyek között az adórendszeren kívüli keresettel 
járó foglalkoztatásra vonatkozó rendelkezések alapján háztartási munkára létesített munkavégzésre irányuló 
jogviszony keretében történő munkavégzésnek (a továbbiakban: háztartási munka) a havi ellenértéke, 

8. a házi segítségnyújtás keretében társadalmi gondozásért kapott tiszteletdíj, 
9. az energiafelhasználáshoz nyújtott támogatás, 
10.  a szociális szövetkezet tagja által, a közérdekű nyugdíjas szövetkezet öregségi nyugdíjban vagy átmeneti 

bányászjáradékban részesülő tagja által, valamint a kisgyermekkel otthon lévők szövetkezetének nem 
nagyszülőként gyermekgondozási díjban vagy gyermekgondozást segítő ellátásban részesülő tagja által a 
szövetkezetben végzett tevékenység ellenértékeként megszerzett, a személyi jövedelemadóról szóló törvény 
alapján adómentes bevétel, 

11.  az életvitelszerűen lakott ingatlan eladása, valamint az életvitelszerűen lakott ingatlanon fennálló vagyoni 
értékű jog átruházása esetén az eladott ingatlan, illetve átruházott vagyoni értékű jog ellenértékének azon része, 
amelyből az eladást vagy átruházást követő egy éven belül az eladó vagy átruházó saját, vagy közeli 
hozzátartozója életvitelszerű, tényleges lakhatásának célját szolgáló ingatlan vagy vagyoni értékű jog vásárlására 
kerül sor, 

12.  az elengedett tartozás, illetve a megszűnt kötelezettség, ha a tartozás elengedésére vagy a kötelezettség 
megszűnésére a természetes személyek adósságrendezési eljárásában, továbbá közüzemi szolgáltatás 
szolgáltatója, illetve pénzügyi intézmény által, az adós megélhetését veszélyeztető szociális helyzete miatt került 
sor, 

13.  az Szjatv. 7. § (1) bekezdés b)-z) pontja szerinti bevétel. 
1.2.5. A jövedelemszámításnál figyelmen kívül kell hagyni a közfoglalkoztatásból származó havi 

jövedelemnek a foglalkoztatást helyettesítő támogatás összegét meghaladó részét. 



1.2.6. A családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni. A családi pótlékot, az árvaellátást és a tartásdíj 
címén kapott összeget annak a személynek a jövedelmeként kell figyelembe venni, akire tekintettel azt 
folyósítják. 

1.2.7. A havi jövedelem kiszámításakor 
a) rendszeres jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap alatt, 
b) nem rendszeres jövedelem, illetve vállalkozásból, őstermelésből származó jövedelem esetén a kérelem 

benyújtását megelőző tizenkét hónap alatt kapott összeg egy havi átlagát kell figyelembe venni azzal, hogy 
a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással már lezárt időszakra esnek, a 
jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegében kell beszámítani.” 

 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
34/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

az igazgatási szünetr ől szóló 13/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelet h atályon kívül helyezésér ől 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az igazgatási szünetről szóló 13/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. október 28-án lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. október 26. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 



HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2023. OKTÓBER 26-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

 
Határozat száma:  573/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. október 26-i ülésének napirendjét a következők szerint 
állapította meg: 
Napirend el őtt:  

 Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 

N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a Hatvan Város Önkormányzata fenntartásában lévő óvodák fenntartói értékeléséről 
2. Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 
3. Előterjesztés a Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány részére nyújtandó támogatásról 
4. Előterjesztés az „Alapítvány az Újhatvani Rákóczi úti Általános Iskoláért” szervezet részére nyújtandó 

támogatásról 
5. Előterjesztés a térítési díj és a tandíj összegének megállapításáról szóló 53/2012. (IX. 13.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 
6. Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
7. Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatal munkarendjének módosításáról és igazgatási szünet 

elrendeléséről 
8. Előterjesztés önkormányzati intézmények nyitvatartási rendjéről 
9. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. I-

III. negyedévi előirányzat módosításáról és pénzügyi teljesítéséről 
10. Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. I. 

félévi költségvetésének módosításáról és teljesítéséről 
11. Előterjesztés a Fenntartható Városfejlesztési Stratégia és a TOP Plusz Városfejlesztési Programterv 

újabb módosításának elfogadásáról 
12. Előterjesztés a LIFE-LOCAL Program keretében benyújtandó pályázathoz kapcsolódó döntésről 
13. Előterjesztés a Hatvani Százszorszép Óvoda által benyújtandó pályázathoz szükséges hozzájáruló 

nyilatkozat megadásáról 
14. Előterjesztés a hatvani 5324/2 és 2602 helyrajzi számú ingatlanokra megkötött vagyonkezelési szerződés 

módosításáról 
15. Előterjesztés fizetési halasztás engedélyezéséről 
16. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervének módosításáról 
17. Előterjesztés a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatra történő 

átadásához kapcsolódó megállapodás megkötéséről 
18. Előterjesztés a településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos döntésről 
19. Előterjesztés vezetékes ivóvízhálózat terveivel kapcsolatos döntésről 
20. Előterjesztés a Hatvan városban található parkoló automaták rendszeres karbantartására vonatkozó 

szerződés megkötéséről 
Előterjeszt ő, előadó az 1-20. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 

21. Egyebek 
ZÁRT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a „Dr. Papp Zoltán kitüntető emlékgyűrű – a közügyért” díj adományozásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester” 

 
Határozat száma:  574/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 308., 323. (V. 25.); 339., 345., 388. (VI. 29.); 399., 400., 401., 
402., 403., 404., 407., 408., 415., 416., 417., 419. (VII. 27.); 422., 423., 424., 425., 426., 427., 428., 429., 430., 
431., 461., 464., 465., 469., 470., 472., 474., 479., 480., 481., 482., 483., 484., 485., 486., 487. (VIII. 31.) számú 
2023. évi lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról adott polgármesteri beszámolót 
elfogadja.” 

 
Határozat száma:  575/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Balassi Bálint út 44.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
 
 



Határozat száma:  576/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Csicsergő Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Mészáros Lázár út 49-51.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  577/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky út 10.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  578/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Napsugár Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Gódor Kálmán utca 13.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  579/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Százszorszép Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Hajós Alfréd utca 3.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  580/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Varázskapu Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Jókai utca 9.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  581/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Hatvani Vörösmarty téri Óvoda (székhely: 3000 
Hatvan, Vörösmarty tér 1.) pedagógiai-szakmai munkájának értékelését.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  582/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kökény Hanna (lakcíme: 3000 Hatvan, Fuvaros utca 10.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  583/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Pilinyi Léna (lakcíme: 3000 Hatvan, Damjanich utca 26.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 



 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  584/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Simon Dávid Kilián (lakcíme: 3000 Hatvan, Papp István utca 2.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  585/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Katona Noé (lakcíme: 3000 Hatvan, Tabán út 23. 3. em. 10.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  586/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Lukács Elina Mária (lakcíme: 3000 Hatvan, Arany János utca 17.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  587/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Berencsi Kata Borka (lakcíme: 3000 Hatvan, Váci Mihály utca 15.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  588/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Susányi Nóra (lakcíme: 3000 Hatvan, Dózsa György utca 6/B. 3. em. 17.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  589/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Szabó Medina (lakcíme: 3000 Hatvan, Csajkovszkij utca 5.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 



 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  590/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Répás Norman (lakcíme: 3000 Hatvan, Attila  utca 56.) gyermeket 40.000,- 
Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  591/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Lázár Lilien (lakcíme: 3000 Hatvan, Bartók Béla utca 31.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  592/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Szabó Eszter (lakcíme: 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 1. 3. em. 7 a.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  593/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Zelen Milán (lakcíme: 3000 Hatvan, Czóbel Béla utca 18.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  594/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Csoma Benett (lakcíme: 3000 Hatvan, Arany János utca 80.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  595/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Ludányi Lilla Róza (lakcíme: 3000 Hatvan, Ady Endre utca 14.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 



Határid ő : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  596/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 200.000,- Ft összegű támogatást nyújt a Kodály Zoltán Iskolai 
Alapítvány (székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.; nyt.sz.: 10-01-0000051; 19133823-1-10) részére 
Horváth Mária énekművész, ének-zene tanár 2023. november 8-án, a Grassalkovich-kastély dísztermében 
rendezendő jubileumi hangversenyének megvalósításához, a költségek egy részének fedezetére. 
A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a „Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. november 10. (a támogatási szerződés megkötésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  597/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 114.300,- Ft összegű támogatást nyújt az „Alapítvány az 
Újhatvani Rákóczi úti Általános Iskoláért” szervezet részére a Szent Erzsébet Jótékonysági Est megvalósításához. 
A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a „Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
Határid ő : 2023. november 10. (a támogatási szerződés megkötésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  598/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Polgármesteri Hivatalban 2023. november 6. napától 
2023. december 22. napjáig, és 2024. január 8. napjától 2024. április 12. napjáig 4 napos munkahetet vezet be 
azzal, hogy a hivatali dolgozók munkarendje hétfőtől csütörtökig 7:30 órától 16:30 óráig tart, és a dolgozók a 
pénteki munkanapokon mentesülnek a munkavégzési kötelezettség alól a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 79. § l) pontja és 144. § (2) bekezdése alapján. 
 
A képviselő-testület a Hatvani Polgármesteri Hivatalban téli igazgatási szünetet rendel el az alábbiak szerint: 

– 2023. december 27. napjától 2024. január 1. napjáig az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 
7. § (1) bekezdés a) pontja szerint, 

– 2024. január 2. napjától 2024. január 7. napjáig a Kttv. 232. § (3) bekezdése szerint. 
 
A képviselő-testület felkéri Hatvan város jegyzőjét, hogy gondoskodjon a határozatnak a helyben szokásos módon 
történő közzétételéről, hozza meg a szükséges munkáltatói intézkedéseket, szervezze meg a polgármesteri 
hivatalban a Kttv. szerinti igazgatási szünet időtartama alatt az ügyeleti rend szerinti munkavégzést, valamint 
tájékoztassa az ügyfeleket hirdetményben a munkarend módosulása miatt az új ügyfélfogadási rendről.” 
 
Határid ő : 2023. november 6. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  599/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete akként határoz, hogy 2023. december 22. napjától 2024. 
január 7. napjáig (téli szünet) az önkormányzati fenntartású óvodák zárva tartanak, azonban azoknak a 
gyermekeknek az ellátására, akiknek szülei a felügyeletüket ellátni nem tudják, munkanapokon összevont 
ügyeletet biztosít.  
A képviselő-testület felkéri az óvodák intézményvezetőit, hogy alakítsák ki az ügyeleti ellátás igénybevételének 
feltételrendszerét, majd legkésőbb 2023. november 30. napjáig mérjék fel az összevont ügyeletet igénybe venni 
kívánók körét.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az összevont ügyeletet ellátó óvoda kijelölésére. 
A képviselő-testület kéri az intézmények vezetőit, hogy működésük során a 2023/2024-es fűtési szezonban is 
fordítsanak fokozott figyelmet az energiafelhasználás csökkentésére.” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Intézményvezetők 

 
Határozat száma:  600/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbiak szerint hagyja jóvá a Szociális, Gyermekjóléti és 
Egészségügyi Szolgálat 2023. december 27. napjától 2024. január 8. napjáig tartó nyitvatartási rendjét: 



 
- A Család- és Gyermekjóléti Központ : a két ünnep között nyitva tart, 2024. január 2-től is a szokott 

rendben működik a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2/A. szám alatti, A. épületben lévő székhelyén. 
- A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat : a két ünnep között zárva tart, 2024. január 2-től a szokott 

rendben működik a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2/A. szám alatti, A. épületben lévő székhelyén. 
- A pszichiátriai betegek közösségi ellátása : a két ünnep között zárva tart, 2024. január 2-től a szokott 

rendben működik az intézmény 3000 Hatvan, Radnóti tér 2/A. szám alatti, A. épületben lévő székhelyén. 
- A Fogyatékkal Él ők Nappali Intézménye : előzetes igényfelmérés figyelembevételével a két ünnep 

között zárva tart, 2024. január 2-től a rendes munkarend szerint működik. 
- A Támogató Szolgálat : két ünnep között a szükséges gondozási feladatokat csökkentett óraszámban 

látja el, 2024. január 2-től a szokott rendben működik. 
- Az Idősek Klubja : a két ünnep között zárva tart, 2024. január 2-től is a szokott rendben működik. 
- Az étkeztetés  feladat ellátása folyamatos. 
- A Házi segítségnyújtás : a két ünnep között a szükséges gondozási feladatokat látja el, 2024. január 2-től 

a szokott rendben működik. 
- A bölcs ődei ellátás : a két ünnep között szünetel, illetve 2024. január 2. napjától január 5. napjáig 

mindkét telephelyen zárva tart, január 8-tól a szokott rendben működik. 
- Az Ifjúság-egészségügyi Szolgálat  igazodik az iskolák működési rendjéhez, azaz 2024. január 8. 

napjától rendes munkarend szerint működik. 
- Az Anyatejgy űjtő Állomás  folyamatosan működik. 

 
A képviselő-testület kéri az intézményvezetőt, hogy működése során a 2023/2024-es fűtési szezonban is fordítson 
fokozott figyelmet az energiafelhasználás csökkentésére, továbbá arra, hogy a fűtés az egyedi sajátosságok 
figyelembevételével maximum 20 fokon üzemeljen és a nem használt helyiségekben a temperálás történjen meg.” 
 
Határid ő : 2023. december 20. 
Felelős : Intézményvezető 

 
Határozat száma:  601/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az intézményei energiafelhasználása, illetve az 
energiaköltségei csökkentésének érdekében akként határoz, hogy a fenntartásában működő közművelődési 
intézmények ideiglenesen nem fogad látogatókat az alábbiak szerint: 

- az Ady Endre Könyvtár 2023. december 23-tól 2024. január 7-ig, 
- a Grassalkovich Művelődés Ház 2023. december 21-től 2024. január 21-ig, 
- a Hatvani Galéria 2023. november 1-től 2024. április 17-ig, 
- a Hatvani Lajos Múzeum – a Serfőzdét is beleértve – 2023. december 24-től 2024. február 28-ig. 

A Tourinform Iroda 2023. december 27. és 2023. december 30. között zárva tart. 
 
A képviselő-testület kéri az intézmények vezetőit, hogy működésük során a 2023/2024-es fűtési szezonban is 
fordítsanak fokozott figyelmet az energiafelhasználás csökkentésére, továbbá arra, hogy a fűtés az egyedi 
sajátosságok figyelembevételével maximum 20 fokon üzemeljen és a nem használt helyiségekben a temperálás 
történjen meg.” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Intézményvezetők 

 
Határozat száma:  602/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (továbbiakban: Társulás) tagja a soron következő társulási tanácsülésen a 
Társulás 2023. évi költségvetésének a társulási tanács által történő módosítását támogatja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a társulási tanács tagjaként Hatvan Város 
Önkormányzata képviseletében a társulási tanácsülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát 
gyakorolja.” 
 
Határid ő : 2023. november 30. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  603/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (továbbiakban: Társulás) tagja a Társulás 2023. I-III. negyedévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolójának a társulási tanács által történő elfogadását támogatja. 



A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a társulási tanács tagjaként Hatvan Város 
Önkormányzata képviseletében a társulási tanácsülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát 
gyakorolja.” 
 
Határid ő : 2023. november 30. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  604/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő társulási tanácsi ülésen igennel 
szavaz a Társulás 2023. évi költségvetésének I. félévi módosításáról és teljesítéséről az előterjesztés 2. számú 
mellékletét képző pénzforgalmi mérleg szerint részletezett tartalommal.  
A Társulás 2023. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 2023.06.30. fordulónappal 3 316 164 879 Ft 
összegben hagyják jóvá a társult Önkormányzatok. 
 
Felkérik a Társulás tagjai a Társulás Munkaszervezetét, hogy gondoskodjon: 
-  a Társulás 2023. évi költségvetésében elfogadott bevételek és kiadások teljesítéséről,  
- a 9/2022. (V. 31.) határozattal kijelölt, a Társulás Munkaszervezete feladatait ellátó Csányi Polgármesteri Hivatal 

folyószámlájára a költségvetésben jóváhagyott működési célú támogatás havonkénti átutalásáról,  
- a tiszteletdíjak és járulékaik folyószámlájára történő havonkénti átutalásáról. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a Társulási 
Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen 
határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja.” 
 
Határid ő : soron következő társulási tanács ülése, vagy megismételt ülése (szavazásra) 
Felelős : Hatvan város polgármestere 
 

Határozat száma:  605/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja Hatvan város újból módosított Fenntartható 
Városfejlesztési Stratégiáját (2021-2027) (FVS_3.0).” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  606/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja Hatvan város újból módosított TOP Plusz 
Városfejlesztési Programtervét (2021-2027) (TVP_3.0).” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  607/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a „LIFE_LOCAL” elnevezésű pályázati 
felhívásra. A pályázathoz szükséges 4 000 000 Ft saját erő Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázathoz szükséges dokumentumok 
aláírására és nyilatkozatok megtételére.” 
 
Határid ő : 2023. november 16. (pályázat benyújtására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  608/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Százszorszép Óvoda (3000 Hatvan, Hajós 
Alfréd utca 3.) fenntartója támogatja az óvoda pályázatának benyújtását a Kulturális és Innovációs Minisztérium 
által meghirdetett „Kincses Kultúróvoda 2023” című pályázati felhívásra és felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a pályázathoz szükséges fenntartói nyilatkozat aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. október 27. (aláírásra) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 



 
Határozat száma:  609/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatallal 
(székhelye: 1089 Budapest, Kálvária tér 7.), valamint a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum jogelődjével, az 
Egri Szakképzési Centrummal (székhelye: 3300 Eger, Kertész u. 128.) a kizárólagos önkormányzati tulajdonban 
lévő hatvani 5324/2 helyrajzi számú, természetben 3000 Hatvan, Vécsey u. 2. szám alatt található középiskola és 
kollégium megnevezésű, 7972 m2 nagyságú, a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum Damjanich János 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium elhelyezésére szolgáló ingatlanra, és a hatvani 2602 helyrajzi számú, 
természetben 3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 8/b. szám alatt található kivett középiskola megnevezésű, 3255 m2  

nagyságú, a tanműhely elhelyezésére szolgáló ingatlanra 2015. július 1. napjával határozatlan időtartamra 
megkötött vagyonkezelési szerződést módosítja a határozat mellékletét képező vagyonkezelési szerződést 
módosító okiratban foglaltaknak megfelelően. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a 
módosító okirat aláírására.” 
 
Határid ő : 2023. november 5. 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
VAGYONKEZELÉSI SZERZ ŐDÉS 

1. számú módosítása 
(Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt okirat) 

 
amely létrejött egyrészről 
Hatvan Város Önkormányzata 
székhelye: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 
törzskönyvi azonosító szám (PIR): 729392 
államháztartási egyedi azonosító (ÁHTI): 738981 
képviseli: Horváth Richárd polgármester 
adóigazgatási azonosító száma: 15729394-2-10 
statisztikai számjele: 15729394-8411-321-10 
mint Átadó (a továbbiakban: Önkormányzat), 
 
másrészről 
a fenntartó Innovációs és Technológiai Minisztérium nevében és képviseletében eljáró 
Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal 
székhelye: 1089 Budapest, Kálvária tér 7. 
törzskönyvi azonosító szám (PIR): 830733 
államháztartási egyedi azonosító (ÁHTI): 347906 
képviseli: Dr. Magyar Zita elnök 
adószáma: 15830731-2-42 
statisztikai számjele: 15830731-8412-312-01 
mint Ellenjegyző, 
 
valamint a  
Heves Vármegyei Szakképzési Centrum 
székhelye: 3300 Eger, Kertész utca 128. 
törzskönyvi azonosító szám (PIR): 831938 
államháztartási egyedi azonosító (ÁHTI): 354528 
képviseli: Hegyi István kancellár 
adóigazgatási azonosító száma: 15831938-2-10 
statisztikai számjele: 15831938-8532-312-10 
mint Átvevő (a továbbiakban: Centrum) 
 
(a továbbiakban együtt: Felek) között alulírott helyen és napon a következő feltételekkel: 
 

1. A szakképzési centrumok által végzett közfeladatok ellátását szolgáló önkormányzati tulajdonú ingatlanvagyon 
az akkor hatályos, a szakképzésről szóló 2011. évi CLXXXVII. törvény 92/B. § (4) bekezdése értelmében az 
átvevő szakképzési centrum ingyenes vagyonkezelésébe került a közfeladat átvételének időpontjától a 
közfeladat szakképzési centrum általi ellátásának az adott ingatlanban történő megszűnésének időpontjáig. 

 
2. A jelenleg hatályos, a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 26. § (7) ezzel 

összhangban kimondja, hogy az állami szakképző intézmény szakképzési alapfeladatának ellátását szolgáló, a 
települési önkormányzat tulajdonában álló ingatlanra és ingóra vonatkozóan az állami szakképző intézményt, a 
szakképzési centrum részeként működő szakképző intézmény esetében a szakképzési centrumot ingyenes 



vagyonkezelői jog illeti meg mindaddig, amíg a szakképzési alapfeladat ellátása az érintett ingatlanban meg 
nem szűnik.  

 
 
A települési önkormányzat a vagyonkezelői jog fennállása alatt a szakképzési alapfeladat-ellátást szolgáló 
ingatlant és ingót nem idegenítheti el, nem terhelheti meg, bérbe nem adhatja.  

 
3. Szerződő felek egyezően rögzítik, hogy az 1. pontban szereplő törvényi rendelkezés végrehajtása, az Átvevőt 

illető vagyonkezelői jog ingatlan-nyilvántartási bejegyzése, illetve a vagyonkezelési szerződés 
részletszabályainak megállapítása érdekében egymással 2016. szeptember 22. napján vagyonkezelési 
szerződést (a továbbiakban: Vagyonkezelési Szerződés) kötöttek, melynek alapján az Önkormányzat az 
Átvevő vagyonkezelésébe adta az alább megjelölt ingatlanokat: 
a) a Hatvan, belterület 5324/2. helyrajzi számú, kivett középiskola és kollégium megnevezésű 7972 m2 

területű, természetben 3000 Hatvan, Vécsey Károly utca 2. szám alatti ingatlant és  
b) Hatvan, belterület 2602. helyrajzi számú, kivett középiskola megnevezésű 3580 m2 területű, természetben 

3000 Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 8/B. szám alatti ingatlant. 
 

4. Felek rögzítik, hogy a 3.b) pontban megjelölt és a Vagyonkezelési Szerződéssel érintett ingatlanon (a 
továbbiakban: Ingatlan) működik a HMSZC Damjanich János Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium. 

 
5. A Hatvani Tankerületi Központ (a továbbiakban: Tankerület) 2023. február 15. napján kérelemmel fordult a 

Centrum felé, melyben előadta, hogy az általa fenntartott Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola 
területén, a Hatvan, belterület 2601/1. helyrajzi szám alatt ingatlanon fejlesztést hajt végre, amely érintené a 
Vagyonkezelési Szerződés alapján a Centrum által vagyonkezelésbe vett, és a 3.b) pontban körülírt Hatvan 
belterület 2602. helyrajzi szám alatti ingatlannak (a továbbiakban: Ingatlan) a jelen szerződés 1. számú 
mellékletét képező, Molnár Zoltán földmérő által készített, és az ingatlanügyi hatóság által 2023. augusztus 7.  
napján 630408/2023. szám alatt záradékolt változási vázrajzban megjelölt 325 m2 területét (a továbbiakban: 
Ingatlanrész). A Tankerület az előbb megjelölt ingatlanrész átadásához való vagyonkezelői hozzájárulást, a 
Vagyonkezelési Szerződés ezzel kapcsolatos módosítását. 
 

6. A Centrum és az Önkormányzat a Tankerület kérelmét megvizsgálta, és azzal a köznevelési célokat szem előtt 
tartva egyetértett, arra is tekintettel, hogy a kérelemmel érintett Ingatlanrész HMSZC Damjanich János 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium tanműhelye mögötti, használaton kívül álló területrésznek felel 
meg, az nem szükséges a szakképzési feladatok ellátásához. Felek rögzítik, hogy az Ingatlanrész a valóságban 
hosszú idő óta a Hatvan, belterület 2601/1. helyrajzi szám alatt ingatlanhoz van kerítve. 
 

7. A fenti előzményekre tekintettel a Felek a Vagyonkezelési Szerződést a Hatvan, belterület 2602. helyrajzi 
számú ingatlan tekintetében jelen szerződés valamennyi fél általi aláírásával, közös megegyezéssel módosítják 
a vagyonkezelési szerződés tárgya tekintetében a 8.) pontban foglaltak szerint, melynek folytán az Ingatlan 
területe 3580 m2-ről 3255 m2-re csökken. 
 

8. Felek megállapodnak abban, hogy a Vagyonkezelési Szerződés 1. pontját jelen okirat valamennyi fél 
(ellenjegyző) általi aláírásának napjával az alábbiak szerint módosítják: 

 
„A szerződés tárgya 

 
1. Az Önkormányzat vagyonkezelésbe adja, a Centrum vagyonkezelésbe veszi az alábbi ingatlanokat: 

 
a) a hatvani belterületi 5324/2. hrsz-en lévő, természetben 3000 Hatvan, Vécsey Károly utca 2. szám alatt 

található, kivett középiskola és kollégium megnevezésű, 7972 m2 területű ingatlant, 
b) a Hatvan belterületi 2602. hrsz-ú, természetben 3000 Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 8/B. szám 

alatt található, kivett középiskola megnevezésű, 3255 m2 alapterületű ingatlant.”  

 
9. A Felek rögzítik, hogy a Vagyonkezelési Szerződés 8.) pont szerinti módosítása a tulajdonos vagy a 

vagyonkezelő személyének változásával nem jár, kizárólag a 3.b) pontban megjelölt ingatlan területének 
módosítását jelenti. 

 
10. A területváltozáshoz szükséges telekalakítási eljárás lefolytatása jelen szerződésmódosítás hatályba lépésének 

előfeltétele, így a Felek jelen szerződést hatálya lépését felfüggesztő feltételhez kötik, amely szerint jelen 
szerződésmódosítás köztük azon a napon és azzal a feltétellel lép hatályba, amelyen az ingatlanügyi hatóság a 
telekalakítást engedélyezi. A telekalakítási eljárás lefolytatása és költsége kizárólag az Önkormányzatot terheli. 
A Centrum kötelezettséget vállal arra, hogy a telekalakításhoz szükséges vagyonkezelői nyilatkozatokat 



felhívásra nyolc napon belül megadja, és fokozottan együttműködik az Önkormányzattal a telekalakítás 
eredményes lefolytatása érdekében. 
 

11. A Felek egyezően kijelentik, hogy a jelen szerződésmódosítás kapcsán az Ingatlanrész birtokátruházásáról 
rendelkezni szükségtelen, mivel az Ingatlanrész jelenleg is a Hatvan, belterület 2601/1. helyrajzi szám alatti 
ingatlanhoz van csatolva. 
 

12. Felek kijelentik, hogy a Vagyonkezelési Szerződés jelen szerződéssel nem érintett valamennyi további 
rendelkezése változatlan tartalommal marad hatályban. 
 

Jelen szerződés 4számozott oldalból áll és 8 eredeti példányban készült, amelyből 4 példány Átvevőt, 2 példány 
Ellenjegyzőt és 2 példány Átadót illeti meg. 
 
Felek Jelen Szerződést elolvasták és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag 
aláírták és egyidejűleg minden oldalát kézjegyükkel látták el. 
 
Kelt: Budapest, 2023. ……………………. 
 
A fenntartó nevében ellenjegyzem: 
        …………………………………… 
         dr. Magyar Zita 
                Elnök 
              Nemzeti Szakképzési és 
               Felnőttképzési Hivatal 
             Ellenjegyző 

 
……………………………………….             ……………………………………. 

Pénzügyi ellenjegyző          Jogi ellenjegyző 
 
 

Hatvan, 2023. ……………………….  Eger, 2023. ………………………… 
 
 

………………………………………..           ………………………………………. 
Hatvan Város Önkormányzata                                  Heves Megyei Szakképzési Centrum 

képviseli: Horváth Richárd             képviseli: Hegyi István 
polgármester            kancellár 

 
 

pénzügyileg ellenjegyzem:    pénzügyileg ellenjegyzem: 
 
 

……………………………………….  ……………………………………….. 
       Hatvan Város Önkormányzata     Heves Megyei Szakképzési Centrum 

Johancsik Mónika        Mezei Krisztina 
                                 gazdálkodási Irodavezető                gazdasági vezető 

 
 
 

jogilag ellenjegyzem:     jogilag ellenjegyzem: 
 

……………………………………….  ………………………………………….. 
dr. Tóth Melinda jogtanácsos         dr. Martinecz Gergely ügyvéd 

KASZ: ………………..        KASZ: 36065041 
 

Határozat száma:  610/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel az 533/2023. (IX. 29.) számú határozatra – a 
korábbi, már megszűnt Hegyalja úti Ingatlanfejlesztési Társulás tagjai és jogutódai közül Karácsony Katalin 3000 
Hatvan, Babits M. utca 13. szám alatti lakos által benyújtott kérelem alapján a kérelmező részére engedélyezi, 
hogy a mindösszesen 698.270.- Ft-ot a kérelmező legkésőbb 2024. január 10. napjáig egyösszegben Hatvan 
Város Önkormányzata részére megfizesse.  



Amennyiben a közműfejlesztési hozzájárulás összege nem kerül megfizetésre, úgy a képviselő-testület felkéri a 
polgármestert, hogy a hozzájárulás behajtása iránt a szükséges intézkedéseket, ide értve a fizetési meghagyásos 
eljárást is tegye meg.” 
 
Határid ő : azonnal (értesítésre) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  611/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a határozat mellékletét képező, módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt 2023. évi Közbeszerzési tervet.” 
 
Határid ő : 2023. október 31. (a Közbeszerzési terv közzétételére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Terve  

 

Ssz. 
A közbeszerzési eljárás 

tárgya 

A közbeszerzésre 
irányadó 

eljárásrend 

A tervezett 
eljárás 
fajtája  

A beszerzés 
becsült 

értéke (nettó) 

A 
közbeszerzés 

tervezett 
mennyisége 

Az eljárás 
megindításának 
tervezett dátuma 

A szerződés 
teljesítésé-

nek várható 
dátuma 

1. 
Hatvani Polgármesteri 
Hivatal őrzés-védelmi 
feladatainak ellátása 

Nemzeti 
eljárásrend 

Nyílt 
eljárás 

55.000.000.-
Ft 

1 db 2023. április 30-ig 
2025. május 

31-ig 

2. 
Tisztítószerek, irodaszer-

papíráru és utántöltő 
anyagok beszerzése 

Nemzeti 
eljárásrend 

Nyílt 
eljárás 

24.071.193.-
Ft 

1 db 2023. április 30-ig 
2024. 

augusztus 
15-ig 

3. Új bölcsőde építése 
Hatvanban 

Nemzeti 
eljárásrend 

Nyílt 
eljárás 

332.068.513.-
Ft 

1 db 2023. április 30-ig 
2024. 

október 31-ig 

4. 
Új bölcsőde építéséhez 
kapcsolódó eszközök 

beszerzése 

Nemzeti 
eljárásrend 

Nyílt 
eljárás 

23.622.047.-
Ft 

1 db 
2023. december 

31-ig 
2024. 

október 31-ig 

5. 

Hatvan, 2600/2, 2600/7 
és 2601/3 hrsz.-ú 

belterületi kiszolgáló út 
építése 

Nemzeti 
eljárásrend 

Kbt. 115. § 
szerinti 
eljárás 

77.798.720.-
Ft 

1 db 
2023. november 

30-ig 
2024. május 

31-ig 

6. Gáz energia beszerzése Uniós eljárásrend 
Nyílt 

eljárás 
147.000.000.-

Ft 
1 db 2023. június 30-ig 

2024. 
szeptember 

30-ig 

7. Villamos energia 
beszerzése 

Uniós eljárásrend 
Nyílt 

eljárás 
161.000.000.-

Ft 
1 db 

2023. október 31-
ig 

2024. 
december 

31-ig 

8. 

Horváth Mihály út 1-3. 
szám alatti épületek 

környezetének 
megújítása 

Nemzeti 
eljárásrend 

Kbt. 115. § 
szerinti 
eljárás 

99.150.738.-
Ft 

1 db 
2023. október 31-

ig 
2024. május 

15-ig 

 
Határozat száma:  612/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 
(Eatv.) 23. § (5) bekezdése alapján a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyonnak az ingyenes használatát 
2023. július 1. napjától továbbra is biztosítja az állam számára a védőnői feladatok ellátása céljából, azonban a 
határozat melléklete szerinti tartalommal a Heves Vármegyei Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézettel 
(székhely: 3300 Eger, Knézich Károly utca 1.) megkötendő megállapodást továbbra sem fogadja el, tekintettel arra, 



hogy a megállapodásban megfogalmazottak egyoldalúak, és továbbra is hátrányosan érintik Hatvan Város 
Önkormányzatát, továbbá az állami finanszírozás biztosítja a védőnői ellátás finanszírozását. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a további tárgyalások folytatására, valamint arra, 
hogy intézkedjen a védőnői tanácsadó helyiségeket érintően az önkormányzat által már megfizetett, 2023. július 1. 
napjától felmerült közüzemi díjak és egyéb működési költségek megtérítése iránt.” 
 
Határid ő : azonnal 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
(A 612/2023. (X. 26.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  613/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Hatvan város településrendezési eszközeinek 
felülvizsgálatával, karbantartásával a VÁTI Városépítési Tanácsadó és Tervező Iroda Kft.-t (székhely: 1076 
Budapest, Thököly út 7. II. emelet 17.) bízza meg bruttó 5.461.000,- Ft összegben, mint az Önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlatot tevőt. 
A szükséges 5.461.000,- Ft pénzügyi forrást Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe szükséges 
betervezni.” 

 
Határid ő : 2023. november 3. (szerződés aláírására) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  614/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Futball Club Hatvan egyesület (székhely: 
3000 Hatvan, Népkert u. 2.) részére a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Hatósági 
Osztály (1081 Budapest, Dologház u. 1., a továbbiakban: Igazgatóság) által 35100/6370-11/2023. ált. számon 
kiadott vízjogi létesítési engedély jogutódlásához hozzájárul és az egyesület részére a Kovács László okl. 
gépészmérnök, vízellátás-vízkezelés szakmérnök tervező (3200 Gyöngyös, Petőfi út 27.) által készített 
165/2022. tervszámú engedélyezési terveket felhasználásra átadja annak érdekében, hogy a kiadott létesítési 
engedély szerint a vezetékes ivóvíz hálózatot megvalósítsa TAO pályázati forrás igénybevételével az épülő 
jégpályához.” 
 
Határid ő : 2023. november 3. (kérelmező értesítésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  615/2023. (X. 26.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan városban működő 9 db parkolójegy kiadó automata 
karbantartási és hibaelhárítási feladatainak ellátásával a Yunex Traffic Kft.-t (1143 Budapest, Gizella út 51-57.), 
mint kizárólagos szakszervizt bízza meg a 2023. évben bruttó 66.694,- Ft/hó, a 2024. évben bruttó 83.368,- Ft/hó 
összegben. A 2023. évre szükséges pénzügyi forrás bruttó 133.388,- Ft összegben Hatvan Város Önkormányzata 
2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II.24.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék terhére 
rendelkezésre áll. A 2024. évre szükséges pénzügyi forrást az önkormányzat 2024. évi költségvetésében tervezni 
kell.” 
 
Határid ő : 2023. november 15. (a szerződés megkötésére) 
Felelős : Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 

 
Határozat száma:  616/2023. (X. 26.) z.ü. sz. képvis elő-testületi határozat  

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete kitüntetési üggyel kapcsolatos döntést hozott. 

 
Határozat száma:  617/2023. (X. 26.) z.ü. sz. képvis elő-testületi határozat  

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete kitüntetési üggyel kapcsolatos döntést hozott. 
 
 
 
 
 

FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 
Szerkesztette:  Lukács László 

Készült:  45 példányban 
Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


